DomEo . BROSSE PLATE A VERNIR EPAISSE PRO

Caractéristiques

Référence

157594
157595
157596
157597
157598
157599
157600

Consulter la fiche produit

Epaisseur (mm)

9,6
11,6
14,6
16,4
16,4
18,4
19,4

NESPOLI

Mélange soies / fibres synthétique
manche bois brut poncé

virole acier cuivré
tirure longue.
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largeur (mm)

20
30
40
50
60
70
80

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/brosse-plate-a-vernir-epaisse-pro-p139279

